

FIRST AL-NOOR MODARABA

NOTICE OF ANNUAL REVIEW MEETING

Notice is hereby given to the certificate holders that Twenty First (21st) Annual Review Meeting of First Al-Noor Modaraba will be held on Saturday, October 24, 2020 at 12:00 p.m. at the Registered Office of the Modaraba at 96-A, Sindhi Muslim Co-operative Housing Society, Karachi

By order of the Board

Roofi Abdul Razzak Company Secretary

Karachi: September 25, 2020

Notes:

- The Share Transfer Book of the Modaraba will remain closed from Wednesday, October 21, 2020 to Tuesday, November 3, 2020 (both days inclusive) and no transfer will be accepted during this period. The transfers received in order at the office of the Share Registrar, M/s FAMCO Associates (Private) Limited, 8-F, Near Hotel Faran, Nursery, Block-6, P.E.C.H.S, Shahra-e-Faisal, Karachi by the close of business on October 20, 2020 will be considered in time for the purpose of determination of their respective entitlement(s), if any, and eligibility to attend the Annual Review Meeting.
- In light of the threat by the evolving coronavirus (COVID-19) situation, the Securities & Exchange Commission of Pakistan vide Circular No. 5 dated March 17, 2020 has advised 2. the Companies to modify their usual planning for Annual Review Meeting in order to protect the well-being of the certificate holders.

The certificate holders who are interested to attend the ARM through Video Conference, are hereby requested to get themselves registered with the Company Secretary office by providing the following detail at the earleist but not later than 24 hours before th etime of ARM (i.e. before 12:00 p.m. on October 23, 2020) through following means:

Mobile/Whatsapp: 0321-8213492

E-mail: Company.Secretary@fanm.co

Certificate holders are advised to mention Name, CNIC Number, Folio/CDC Account Number, Cell Number and valid email ID for identification.

Upon receipt of the above information from the interested certificate holders, the Modaraba will send the login credientials at their e-mail address. On the date of ARM, certificate holders will be able to login and participate in the ARM proceedings through their smartphones/computer devices.

In view of the above, the Certificate holders can also provide their comments/suggestions for the proposed agenda items of the ARM by using the aforesaid means.

Under the provisions of Section 242 of the Companies Act, 2017, it is mandatory for a 2. listed Company to pay cash dividend to its certificate holders only through electronic mode directly into bank account designated by the entitled certificate holders.

In order to receive dividends directly into their bank account, certificate holders are requested to fill in Electronic Credit Mandate Form available on Modaraba's website and send it duly signed along with a copy of CNIC to the Shares Registrar of the COmpany M/s FAMCO Associates (Private) Limited, in case of physcial certificates.

In case, certificates are held in CDC then Electronic Credit Mandate Form must be submitted directly to certificate holder's broker/participant/CDC account services. No furtheraction is required if IBAN has already been incorproated/updated in the CDC



66

account or physcial folio of the certificate holder.

- The Securities and Exchange Commission of Pakistan (SECP) through its Notification SRO 787(I)/2014 dated September 8, 2014 has permitted companies to circulate Audited Financial Statements along with Notice of Annual Review Meeting to its members through e-mail. Accordingly, members are hereby requested to convey their consent and e-mail address for receiving Audited Financial Statements and Notice through e-mail. In order to avail this facility, a Standard Request Form is available at the Modaraba's website, http://www.fanm.co.
- 4. As per Section 150 of the Income Tax Ordinance, 2001, withholding tax on dividend will be deducted for filers and non-filers of income tax returns @ 15.00% and 30.00% respectively. According to FBR, withholding tax in case of joint accounts will be determined separately based on the filer and non-filer status of the principal and joint shareholder(s) based on their holding proportions. Members that hold shares with joint certificate holders are requested to provide the certificate holding proportions of the principal and joint holder(s) in respect of certificates held by them to Company's Shares Registrar in writing as follows. In case required information is not provided, it will be assumed that the certificates are held in equal proportion by the principal and joint holders.

Company Name	Folio/CDS Account #	Total Shares	Principal shareholder		Joint Shareholder	
			Name and CNIC #	Proportion (No. of shares)	Name and CNIC #	Proportion (No. of shares

To enable the company to make tax deduction on the amount of cash dividend @ 15.00% instead of 20.00%, all the sharedholders whose names are not entered into the Active Tax-payers (ATL) provided on the website of FBR, despite the fat that they are filers, are advised to make sure that their names are entered in ATL, otherwise tax on their cash dividend will be deducted @ 20.00% instead of 15.00%

- 5. As per FBR Circulars numbers 1(29) SHT/2006 dated June 30, 2010 and 1(43) DG(WHT) 2008 Vol-II-66417-R dated May 12, 2015, the valid exemption certificate is mandatory to claim exemption amount of withholding tax u/s 150 of the Income Tax Ordianance, 2001 (tax on dividend) where the statutory exemption under clause 47B of Part-IV of Second Schedule is available. The certificate holder(s) who fall in the above mentioned category and wish to avail exemption, must provide Valid Tax Exemption Certificate to our Share Registrars before book closure otherwise tax will be deducted on dividend as per applicable tax rates.
- 6. In case of those certificaet holders who are non-residents are requested to please provide their respective details inclding residence status/country of residence with copy of their NICOP to Share Registrars or by email to corporate@fanm.co before book closure. In case of non availability of status in their respective portfolio, the respective tax on dividends would be applicable.
- Physical certificate holders are requested to notify any change in their addresses immediately and if applicable provide their non-deduction of Zakat Declaration Form to the Company's Shares Registrar.
- 8. (i) In case of individuals, the account holder or sub account holder and/or the person whose securities are in group account and their registration details are uploaded as per the Regulations or whose securities are in physical form, shall authenticate his/her identity by showing his/her original Computerized National identity Card (CNIC) or original passport at the time of attending the meeting.
 - (ii) In case of corporate entity, the Board of Directors' resolution / power of attorney with specimen signature of the nominee shall be produced (unless it has been provided earlier) at the time of meeting.



FIRST AL-NOOR MODARABA

اطلاع برائے سالانہ جائزہ اجلاس

بذر بعیر ہذا حصص یافتگان کواطلاع دی جاتی ہے فرسٹ النور مضار ہے کا اکیسوال (21) سالانہ جائزہ اجلاس بروز ہفتہ بٹاریؒ 24 اکتوبر2020 کودن کے12:00 بیجے مضار ہے کے رجسٹر ڈوفتر 96 -اسے سندھی مسلم کو آپریٹوباؤسنگ سوسائٹی میں منعقد کیا جائے گا۔

بحکم بورڈ روفی عبدالرزاق سمپنی سیکرٹری

كراچى: 25 تتبر 2020

٠. ن

مضاربہ کی ٹرانسفر بکس مور خد 21 کتوبر 2020 برد زبدھ سے 30 نومبر 2020 بروزمنگل (بشمول دونوں دن) تک بندر ہیں گی اور درج بالا دونوں میں کوئی منتقلی قبول نہیں کی جائے گی سالانہ اجلاس میں شرکت کے سلسلے میں ہمارے شئیر زر جسٹر ار، میسرز فیمکوایسو کی ایش پرائیوٹ لمینڈ، 8 -ف نزد فاران ہو ٹل، نرسری، بلاک 6، پی ای می ایچ ایس، کرا تی کو مور خد 20 اکتوبر –2020 کو وفتری او قات ختم ہونے تک موصول ہونے پرٹر انسفر بروفت اور سالانہ جائزہ اجلاس میں شرکت کے اہل تصور کیے جائیں گے۔

COVID-19 کی وباء کے بیش نظر سیکور ٹیز اینڈ المیمین نے اپنے سر کو کر نمبر 5 بتاری 17 مارچ 2020 کے تحت کمپنیوں کو باور کروایا ہے کہ وہ تمام منصوبہ - بندی ہے بٹ کر بنائیں تاکہ سر ٹیفیکٹ ہولڈرز کی خیریت کو ملحوظ رکھا جاسکے۔

سرٹیگیٹ ہولڈرز جو سالانہ ریویومیٹنگ میں وڈیوکا نفرنس کے تحت شامل ہونا چاہتے ہیں ان سے در خواست ہے کہ وہ کمپنی سکریٹری آفس میں اپنے آپ کو مندر جہ زیل تفصیلات کے ساتھ اجلاس ہے 24 مھنٹے میںلے (یعنی 23 اکتوبر 2020 کو 20:00 کیے دن سے میںلے) رجسٹر کر وائین:-

: موماكل / واثس ايب: 0321-8213492

:ای میل: company.secretary@fanm.co

سر میلاث ہو لاؤز کو بیا باور کر دایاجا تا ہے وہ اپنانام، شاختی کارڈ نمبر، نولیو ی ڈی ی اکاؤنٹ نمبر، موبائل نمبر اور Valid ای میل آئی ڈی بھی شاخت کے لئے پھیوائیں۔

- کمپینزایک 2017 کے سیشن نمبر 242 کے تحت، یہ ضروری ہے کہ نسٹہ کمپنیال صرف الیکٹر ونک زریع ہے ہی سر ٹیٹیکٹ ہولڈرز کو ڈیو یڈنڈان کے بینک کے کھاتوں میں اداکر ۔۔۔
دُیُویڈ ٹنڈ کو اپنے بینک کے کھاتوں میں صاصل کرنے کے لیئے، سرٹیٹیٹ ہولڈرز سے درخواست ہے کہ وہ الیکٹر انگ کریڈٹ مینڈیٹ فارم جو کہ مضار یہ کی ویب سائٹ پر موجود ہے، کو اپنے دستخطا اور شاختی کارڈکی نقل کے ساتھ ہمارے شیئر زر جسٹر ار،corporate@fanm.co کو بھجیں (صرف فزیکل سرٹیٹیٹ ہولڈرز کے لئیے)۔
اگر سرٹیٹیٹ ہولڈرڈ کا ڈی کی سے مسلک ہیں، تو وہ الیکٹر نک کریڈٹ مینڈیٹ فارم ضرور اپنے ہروکر / پار میسپیٹ / کا ڈی کی کھاتے داروں کو بھیجیں مزید ہے کہ اگر ان کا آئی بی اے این کو مزید کسی طرح کی زحمت کی ضرورت نہیں۔



FIRST AL-NOOR MODARABA

سکیور شیزاینڈا کیجیجے کمیشن آف پاکستان (ایس ای می پی) نے بذریعہ نوٹس ایس آراد 787 (1) / 2014 مؤر ند8 ستمبر 2014 کمپنیز س کو است کی اجازت دی ہے کہ کمپنیاں اپنے ممبر ان کو آؤٹ شدہ مالیاتی رپور میں بمعہ نوٹس برائے سالانہ نظر ٹانی اجلاس بذریعہ ای میل بھیج سکتی ہیں۔ای اعتبارے بذریعہ بذاتمام ممبر ان سے المتاس ہے کہ اس سلیط میں اپنی رضا مندی کے ساتھ اپنے ای ممیل کے پیٹے کمپنی کو بھیوادیں تاکہ انھیں آؤٹ شدہ الیاتی رپور میں اور نوٹس بذریعہ ای میل بھیوائی جاسمیں۔اس سہولت سے فائدہ اٹھانے کیلئے مضار بی کے ویب سائٹ www.fanm.co پرایک معیاری فارم دستیاب ہے۔

اتم نیکس آرڈ ننس 2001 کے سیشن 150 کے تحت اتم نیکس گوشواروں کے فاکلرز اور نان فاکلرز کے جاری نیکس ریٹ کے حساب سے ہوں گے ایف بی آر کے ود ہولڈنگ مطابق نیکس جن مشتر کہ ہولڈرز کی شرکت کا تناسب نہیں معلوم ہو گا ان کا نیکس برابری کی شراکت اور جملہ فاکلر اور نان فاکلر کے نیکس ریٹ کے حساب سے ہو گا۔ وہ ممبر جو مشتر کہ ہولڈنگ رکھتے ہیں ان سے در خواست ہے کہ وہ اپنی ہولڈنگ کی تفصیلات کمپنی کے شئیر رجسٹر ارکو مندر جدزیل طریقے کارہے جمجیں۔ تفصیلات نہ ملنے کی صورت میں ہے تصور کیا جائے گا کہ سرٹیکٹ کی شراکت برابری کی بنیاد پر ہیں۔

Name	Account#	Shares					
			CNIC #	(No of shares)	CNIC#	(No of shares	

اگر سرنیکٹ ہولڈر چاہتے ہیں کہ سمپنی منافع کی تقتیم پر فاکلر کے نیکس ریٹ پر کٹوتی کرے تو سرٹیکٹ ہولڈر سے درخواست ہے کہ وہ اپنا نام ایف بی آرکی

Active Tax Payer List
میں شامل کروائیں ورندان کی کٹوتی نان فاکلرز کے نیکس ریٹ کے حمایے کی جائیگی۔

ایف بی آر کے سر کلر نمبر (29) 2006 / SHT بتاری 307ون2010اور (43) 2008 (WHT) موالیم PG والیم PG والیم 66417 - 66410 بتاری SHT / 2006 وئم پارٹ 43 بیاری 30 تحت حاصل ہے، وہاں درست سر نیٹیٹ برائے استثناء ود ہولڈنگ ٹیکس کی چھوٹ کے بتاریخ 12 مئی کا تحت حاصل ہے، وہاں درست سر نیٹیٹ برائے استثناء ہمارے شئیر رجسٹرار کو کتا ہوں دعویٰ کے لئیے لازمی ہے۔وہ سر نیٹیٹ یا فتطان جو درج بالا زمرہ میں استثناء حاصل کرنا چاہتے ہیں وہ اپنا قابل قبول سر نیٹیٹ برائے استثناء ہمارے شئیر رجسٹرار کو کتا ہوں کی بندش سے پہلے ضرور مہیاء فرمائیں ورنہ ان کالا گوشر کے حساب سے تقشیم شدہ منافع (ڈیویڈنڈ) پر وہ ہولڈنگ ٹیکس منہا کر ایا جائے گا۔

ا پسے سرٹیکیٹ یافتگان جوغیر مقیم پاکستانی ہوں ان سے درخواست کی جاتی ہے وہ اپنی متعلقہ تفصیل بشمول اقامت نامہ اور شہریت نائیکوپ(N.I.C.O.P) کی نقل کا لی کے ساتھ ہمارے شئیرر جسٹرار کو کتابوں کی ہندش سے پہلے ضرور مہیاء فرمائیں یا درج پنت پر ای میل کردیں corporate@fanm.co ۔ مز کورہ معلومات کی عدم دستیابی کی صورت میں متعلقہ شرح کے حساب سے ود ہولڈنگ نیکس لاگو ہوگا۔

سرٹیچیٹ ہولڈر (فزیکل) سے درخواست ہے کہ وہ جلداز جلدا پے پتے ہیں ہونے والی کسی بھی تبدیلی ہے آگاہ کریں اور ضرورت ہوتو اپنے ذکوہ ڈیکلریشن فارم کمپنی رجسٹر ار کو بھجوائیں۔

فردوا حدکے اکاؤنٹ ہولڈر کے حامل یازیلی اکاؤنٹ ہولڈریا/ اور ایساکوئی فرد جس کی سکیورٹیز مشتر کہ صورت میں موجود ہوا ہے اجلاس میں شرکت کیلئے اپنااصل قومی شاختی یا یاسپورٹ ظاہر کرنالاز می ہوگا۔

کاروباری ادارے بوقت اجلاس بورڈاف ڈائر کیشرز کی قرار داد / پاور آف اٹارنی محد نموند دستنظ پیش کرنالاز می ہے (اگر پہلے سے مہیاء نہ کیا گیا ہوا۔)